
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI FOGGIA – Senato accademico – Riunione del 15.6.2022/p.17 

1/1 

17) APPROVAZIONE REGOLAMENTO DEL SERVIZIO DI POSTA ELETTRONICA 
ISTITUZIONALE DELL'UNIVERSITÀ DI FOGGIA 

-  O  M  I  S  S  I  S  -  

Il Senato Accademico, ………………….., 

VISTA la bozza del Regolamento del servizio di posta elettronica 

istituzionale dell’Università di Foggia;  

ATTESA la necessità di disciplinare le condizioni di utilizzo del servizio di 

posta elettronica istituzionale fornito dall’Università di Foggia 

appartenente al dominio unifg.it., 

DELIBERA 

− di approvare il Regolamento del servizio di posta elettronica istituzionale 

dell’Università di Foggia, il cui testo si allega con il n. 15 al presente verbale; 

− di stabilire che le disposizioni del presente Regolamento entrano in vigore a 

partire dal giorno successivo alla data di pubblicazione nell’Albo Ufficiale di 

Ateneo del decreto rettorale di relativa emanazione. 

Il presente dispositivo è approvato seduta stante ed è immediatamente 

esecutivo, ai sensi dell’art. 60, comma 3, del Regolamento Generale di Ateneo. 
****************************************************************************************************** 

Delibera assegnata alle unità organizzative sottostanti per gli adempimenti di competenza: 
- U.O.R.: area sistemi informativi. 
- C.C.:  area affari legali; 
   prof. Michele Trimarchi; 
   servizio organi collegiali, normativa e procedure elettrorali. 

 
  IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE 
  (dott.ssa Teresa Romei) (prof. Pierpaolo Limone) 

firma digitale ai sensi dell’art. 21 del d.lgs. n. 82/2005 
 




		2022-07-08T10:32:55+0000
	ROMEI TERESA


		2022-07-08T12:45:34+0200
	Pierpaolo Limone




